
STŘEDNÍ ŠKOLA - CENTRUM  ODBORNÉ PŘÍPRAVY TECHNICKÉ  KROMĚŘÍŽ 
NÁBĚLKOVA  539/3,  767 01  KROMĚŘÍŽ 

 

 

 

 

Informace pro nastupující 1. ročníky 2023/2024 
  

 

Třídy a třídní učitelé: 

Třída E1 

E  Elektrikář  

TU:  Ing. Pavel Dubčák   573 308 247  pavel.dubcak@coptkm.cz 

 

Třída In1 

In    Instalatér  

TU: Mgr. Nela Merva  573 308 236  nela.merva@coptkm.cz 

 

Třída  SMO1 

Sm      Strojní mechanik 

OK  Obráběč kovů 

TU: Ing. Yveta Páleníčková  573 308 236  yveta.palenickova@coptkm.cz 

 

Třída MOA1  

MO   Mechanik opravář motorových vozidel 

Ae   Autoelektrikář 

TU: Mgr. Jiří Kosař   573 308 247  jiri.kosar@coptkm.cz 

 

Třída OZS1 

OZS Opravář zemědělských strojů 

TU: Mgr. Milan Ondo         573 308 254  milan.ondo@coptkm.cz 

 

Třída At1 

At  Autotronik  

TU:  Mgr. Vladimír Mezuliáník     573 308 215  vladimir.mezulianik@coptkm.cz 

 

Třída ME1 

ME Mechanik elektrotechnik  

TU:  Mgr. Oldřich Skopal     573 308 259  oldrich.skopal@coptkm.cz 

 

 

mailto:pavel.dubcak@coptkm.cz
mailto:nela.merva@coptkm.cz
mailto:yveta.palenickova@coptkm.cz
mailto:jiri.kosar@coptkm.cz
mailto:milan.ondo@coptkm.cz
mailto:vladimir.mezulianik@coptkm.cz
mailto:oldrich.skopal@coptkm.cz


Třída MS1 

MS Mechanik seřizovač 

TU:  Mgr. Pavla Bačůvková      573 308 259  pavla.bacuvkova@coptkm.cz 

 

 

Začátek školní docházky: 

Začínáme v Po 4. 9. 2023 v 8:00, všechny obory, budova ul. Nábělkova 539/3 

psací potřeby + poznámkový blok s sebou  

500 Kč – SRP COPT 

vysvědčení z 9. třídy ZŠ 

 
předpokládaný konec kolem 12:00 hod. - po obědě 

žáci obdrží Informační zápisník (je i pro rodiče) 

potvrzení o studiu (až v září) 
 

Pravidelné vyučování Již dle rozvrhu hodin v ÚT 5.9.  

 

Organizace vyučování  Vyučovací cyklus se dělí na lichý a sudý kalendářní týden  

Teoretické vyučování  

– probíhá v budově v ul. Nábělkova - začíná v 7:10 a končí zpravidla 13:55  

velká přestávka       20´   09:45 až 10:05 

polední přestávka    30´    11:45 až 12:15, oběd   

 

Odborné vyučování  

Pracoviště Na Lindovce     7:15 – 13:45 

V budově v ul. Nábělkova    7:00 – 13:30 

začíná v 7:00 a končí zpravidla 13:55  

 

Komunikace mezi školou a rodiči 

Telefonicky: Nábělkova recepce: 573 308 211, 573 308 212 

TU a vyučující individuálně:  573 308 2xx  

Podrobný a  aktualizovaný telefonní seznam naleznete na https://coptkm.cz/kontakty 

Elektronicky: EduPage informační systém 

  copt@coptkm.cz 

  jmeno.prijmeni@coptkm.cz  

Osobně:  konzultační hodiny (každé úterý)   nebo vzkaz přes žáka  

 

Třídní schůzky:   

26. 9. 2023  - Út  1. Třídní schůze SRP COPT  - 15:30 hod 

Informace pro rodiče se budou objevovat na internetové stránce školy www.coptkm.cz 

a systému Edupage v položce informační nástěnka.          https://coptkm.edupage.org/timeline/ 

Informační systém bude plně přístupný až po přihlášení heslem, které obdržíte v září. 
 

Provoz školy 

Šatny přezouvání –  přezůvky (od úterý 5. 9. 2023 budou přísně vyžadovány) 

Obuv do TEV sportovní, obuv do ODV pracovní  

 

Učebnice, učební pomůcky 

Základní informace se žáci dozvědí při nástupu, nebo v prvních hodinách daného předmětu  

Dopředu zajistit: 

mailto:pavla.bacuvkova@coptkm.cz
https://coptkm.cz/kontakty
https://coptkm.edupage.org/timeline/


Sešity velké A4 čtverečkované 10 ks (včetně ODV) 

Sešity malé A5 linkované 2 ks (60 listů) 

Psací a rýsovací potřeby  

Dále budou užívány: 

Pracovní listy – učitele – kopírky  

e-učebnice https://coptel.cz/ 

Učebnice objednávané centrálně – internet 

Samostatně kupované žákem (všeobecně dostupné) 

Do odborného výcviku: 

posuvné měřítko ocelové 150 mm, mýdlo, ručník, psací potřeby, čtverečkovaný sešit A4-60str 

 

Stravování  

Během letních prázdnin můžete nechávat vyplněné přihlášky ke stravování na recepci školy 

na Nábělkově ulici nebo posílat na e-mail školní jídelny jidelna@coptkm.cz. V druhé 

polovině srpna, Vám začnou chodit na Vámi uvedený e-mail informace ke stravovaní, 

přihlašovací údaje a pokyny k platbám.  

bufet   06:30 až 12:45 

jídelna  11:30 až 14:00 

oběd   38,00 Kč  

Neodlášený oběd platí žák plnou cenu 88,00 Kč 

Žák nesmí opouštět areál školy !! 

 

Ubytování žáků 

Domov mládeže na ul. Pavlákova - Na Lindovce,  

Informace o přihláškách - studijní pracovnice  Pavlína Staňková 573 308 242 

pavlina.stankova@coptkm.cz  

 

První den při nástupu !!!  

Potvrzení o studiu žáci obdrží při zahájení od třídního učitele (dříve nelze!) 

 

Potvrzení na přídavky na děti žáci donesou opět v den zahájení – předvyplněné!!! 

studijní pracovnice   Pavlína Staňková  573 308 242 pavlina.stankova@coptkm.cz 

Zákonný zástupce je povinný škole hlásit změny zdravotní pojišťovny, trvalého bydliště, 

kontakty apod. třídnímu učiteli nejpozději do 8 dnů 

Potvrzení průkazky pro dopravce – poslední týden v srpnu. 

 

POD ŠAUMBURKEM - Úvodní soustředění 

(1.turnus) První skupina třídy:   

At1, ME1, MS1, In1  

Odjezd  út  5.9.  8:00 hod     (Bezručův park) 

Návrat  st  6.9. 12:00 hod   (Bezručův park) 

 

(2. turnus) Druhá skupina třídy:  

E1, MOA1, OZS1, SMO1 

Odjezd  st 6.9. 9:00 hod     (Bezručův park) 

Návrat             čt   7.9. 12:00 hod   (Bezručův park, nádr. KM) 

 

S SEBOU NUTNĚ  

HYGIENICKÉ POTŘEBY 

https://coptel.cz/
mailto:jidelna@coptkm.cz
file:///C:/!nowhere/pavlina.stankova@coptkm.cz
file:///C:/!nowhere/pavlina.stankova@coptkm.cz


PEVNÉ BOTY na turistickou vycházku, PLÁŠTĚNKU ČI DEŠNÍK 

KAPESNÉ cca 300, - Kč 

OBČANSKÝ PRŮKAZ 

PRŮKAZ ZDR. POJIŠTOVNY, LÉKY  

 

Náklady při nástupu:  

Učebnice  (dle oboru)           3 000 Kč  

Pomůcky do ODV (dle oboru)           ZOV 

Příspěvek SRP COPT KM   400 Kč  

Třídní fond                                         100 Kč 

Seznamovací kurz                           1 500 Kč 

Pracovní oděv a obuv                      1 200 Kč 

Záloha na stravu + čip             500 Kč  

celkem               6 700 Kč  

 

Důležité kontakty: 

Ing. Fuksa Bronislav  ředitel  reditel@coptkm.cz  573 308 213,  731 555 007 

Miková Danuše asistentka ředitele copt@coptkm.cz  573 308 212 734 415 318 

Ing. Luděk Kozárek, ZŘ   ludek.kozarek@coptkm.cz 573 308 227, 739 400 300  

Rossmann Miloslav, ZŘ pro ODV  miloslav.rossmann@coptkm.cz 573 308 231, 737 208 061 

Pavlína Staňková studijní pracovnice pavlina.stankova@coptkm.cz 573 308 242, 737 208 063  

 

Dotazy, nejasnosti zodpoví:  

Ing. Luděk Kozárek, statutární zástupce ředitele a výchovný poradce 739 400 300 

e-mail: ludek.kozarek@coptkm.cz  

Pavlína Staňková studijní pracovnice     573 308 242  

email: pavlina.stankova@coptkm.cz 

 

 

 

Školní poradenské pracoviště (ŠPP) 

Na naší škole působí řada odborníků a specialistů pro řešení problémů vznikajících při 

vzdělávání a zároveň řeší potřeby žáků se speciálními vzdělávacími potřebami. Hromadně jsou 

zastřešení jako ŠPP (Školní poradenské pracoviště) 

Činnost ŠPP řídí Ing. Luděk Kozárek, statutární zástupce ředitele a výchovný poradce.  

Zajištuje komunikaci s rodiči, KPPP (Krajská pedagogicko psychologická poradna) a SPC 

(Speciálně pedagogické centrum), řídí vzdělávání dle IVP (individuálních vzdělávacích 

programů), koordinuje uzpůsobení podmínek konání ZZ (závěrečných) a MZ (maturitních 

zkoušek) 

kontakt: ludek.kozarek@coptkm.cz 739 400 300 

Činnost ostatních pracovníků je vám již známá ze základních škol, proto je představím jen 

heslovitě: 

Preventista rizikových jevů:  Skopal Oldřich, Mgr.   

Studijní poradce:   Káčerová Anna, RNDr.   

Kariérový poradce:   Káčerová Anna, RNDr.  

mailto:reditel@coptkm.cz
mailto:copt@coptkm.cz
mailto:ludek.kozarek@coptkm.cz
mailto:miloslav.rossmann@coptkm.cz
file:///C:/!nowhere/pavlina.stankova@coptkm.cz
mailto:ludek.kozarek@coptkm.cz
mailto:pavlina.stankova@coptkm.cz
mailto:ludek.kozarek@coptkm.cz


Asistentky pedagoga.   

Kontakty budou přístupné přes školní informační systém EduPage, nebo školní e-mail: 

jmeno.prijmeni@coptkm.cz 

Případné dotazy zašlete na:  ludek.kozarek@coptkm.cz nebo: 739 400 300 

Případná doporučení KPPP ke vzdělávání (i starší a neplatné) můžete odeslat s dotazníkem 

studenta a nebo předat třídnímu učiteli (TU) na prvním setkání.  

Důležité upozornění! 

!!! Případnou návštěvu KPPP nejdříve konzultujte na:  ludek.kozarek@coptkm.cz  

nebo: 739 400 300.  

Škola musí předem zpracovat Školní dotazník, který KPPP bude po vás vyžadovat při návštěvě. 

Školní řád.( https://coptkm.cz/rad ) 

Vychází ze základního hesla naší školy: Disciplína, řád a úcta.  

Určuje především: 

1. základní práva a povinnosti žáků i zákonných zástupců 

2. co je žákům zakázáno 

3. pravidla pro hodnocení výsledků vzdělávání žáků (klasifikační řád).  

Je to sice dokument rozsáhlý, ale na prvních třídních schůzkách SRP SŠ-COPT (Spolek rodičů 

a přátel školy) v průběhu září s ním budete podrobně seznámeni svými třídními učiteli.  

Výňatek pro pravidla omlouvání žáků: 

Zákonný zástupce je povinen předem požádat (EDP, telefonem, e-mailem, SMS, osobně, 

apod.) vyučujícího, třídního učitele, učitele odborného výcviku, popř. ředitele školy o uvolnění, 

pokud se nemohou z důvodů předem známých zúčastnit vyučování nebo činností 

organizovaných školou; v případě náhlých událostí (onemocnění, nehoda, požár apod. se žádá 

nejpozději v první den absence);  

Vyučující může žáka uvolnit ze své vyučovací hodiny, třídní učitel nebo UOV maximálně na 

tři dny. Na dobu delší než tři dny omlouvá na základě písemné žádosti a po vyjádření třídního 

učitele ředitel školy 

 

Zpracoval a na setkávání a komunikaci s Vámi se těší:  

Ing. Luděk Kozárek, ZŘ 

 

 

mailto:jmeno.prijmeni@coptkm.cz
mailto:ludek.kozarek@coptkm.cz
mailto:ludek.kozarek@coptkm.cz
https://coptkm.cz/rad

